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BUDGET 2022 

HØRINGSSVAR FRA LMU PÅ SCR FJORDSKOLEN 

 

Følgende er Fjordskolens LMU’s svar på den af 10. september 2021 fremsendte skrivelse 

Høringen af budget 2022  

 

Ombygning af lokaler på Sognevej 

 

Vi vil gøre opmærksom på, at der med flytningen af SCR’s STU til Københavnsvej må 

forventes at være behov for ombygninger af de til den tid forhenværende STU-lokaler på 

Sognevej. Disse lokaler er i dag særligt indrettede til at huse et STU-tilbud, men forventes 

at skulle overtages efter nytår af Hedevang.  

 

Takster 

 

I budgettet blev der sidste år vedtaget en takstnedsættelse på specialundervisnings-

området, som skal realiseres fra og med august 2021. 

Vi vil gerne gøre opmærksom på, at Lysholm- og Hedevangs-elevernes udfordringer har 

ændret sig de seneste år: Børnenes behov er blevet mere komplekse i og med, at flere 

elever i dag har mere end én diagnose. Desuden kan indførelsen af de nye mellemformer 

på distriktsskolerne få betydning for Hedevang: Mellemformer kan formentlig rumme visse 

af de elever, som tidligere har modtaget undervisning på Hedevang. Og dermed må det 

forventes, at stadig flere af de elever, der fremover bliver visiteret til Hedevang, vil have 

særligt vidtgående behov, herunder behov for 1:1 normering. Den forestående 

takstnedsættelse har derfor ramt hårdt og har forringet serviceniveauet. Derfor vil vi anmode 

om, at taksterne tilbageføres til det niveau, de indtog inden den takstnedsættelse, der blev 

realiseret i efteråret 2021.  



 

 

Side2/2 

 

Sal på Hedevang 

 

Som konsekvens af de ændrede behov i forbindelse med skolereformen, hvor der stilles 

krav om mere bevægelse og idræt i både den fagopdelte og den understøttende 

undervisning, samt at idræt er blevet et fag, hvor eleverne eventuelt skal aflægge prøve 

efter 9. klasse, er faciliteterne for undervisningen utilstrækkelige på Hedevang. Vi anmoder 

endnu en gang om afsættelse af et beløb til etablering af en lille idrætshal eller en 

udbygning af den gamle byrådssal. Det skal understreges, at denne anmodning har været 

fremsat nu i flere år – og behovet er stadigt presserende. 

 

 

Fjordskolen, den 13. september 2022 
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Næstformand, LMU  
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